
CAC ZONE1

Concours du 11/07/2021 sur MONTOIRE

Point extrême : 251 KmPoint avant : 187 Km103 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 12ème Région N° : 208

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
CHATEAUNEUF

JARNAC

MELLE

SIGOGNE

103

Sociétés
1

2

3

1

23

33

23

24

Réclamations admises jusqu'au : 25/07/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DUBOIS Stéphane
DUBOIS Stéphane
COSTEA Daniel
DUBOIS Stéphane
DUBOIS Stéphane
DUBOIS Stéphane
COSTEA Daniel
COSTEA Daniel
COSTEA Daniel
AUXIRE Benjamin
DUBOIS Stéphane
AUXIRE Benjamin
DUFLOU Laurent
DUBOIS Stéphane
AUXIRE Benjamin
AUXIRE Benjamin
DUBOIS Stéphane
PROVOST D & A
COSTEA Daniel
COSTEA Daniel
COSTEA Daniel
PROVOST D & A
PROVOST D & A
COSTEA Daniel
AUXIRE Benjamin
COSTEA Daniel

Insc/Eng
JARNAC

CHATEAUNEUF

JARNAC

MELLE

SIGOGNE

Distance
31803
31832

199705
31827
31815
31824

199719
199726
199716
198159
31818

198181
199879
31809

198198
198207
31821

199336
199724
199702
199717
199335
199318
199720
198193
199725

Constaté

F
F
F
F
F

F

F

F
F

F

Ecart
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2021
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2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Pén.
5

10
17
8

12
7

10
6

15
9
1

15
2

11
4
2
2
4

16
7

23
23
5

12
11
19

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

12
12
23
12
12
12
23
23
23
21
12
21
7

12
21
21
12
24
23
23
23
24
24
23
21
23

Amateurs / Colombier
243125

2
250749

3
4
5
2
3
4

250592
6
2

189482
7
3
4
8

198986
5
6
7
2
3
8
5
9

Ch Fce
11:03:19
11:12:55
11:22:47
11:18:18
11:19:56
11:19:59
11:26:58
11:29:44
11:32:05
11:32:28
11:28:23
11:36:09
10:39:53
11:32:15
11:39:25
11:40:00
11:35:37
10:54:31
11:45:15
11:48:29
11:48:37
10:58:35
10:58:40
11:50:56
11:52:38
11:55:54

-1

1225,943
1169,339
1151,369
1139,827
1131,165
1130,902
1129,670
1115,762
1104,216
1101,665
1088,376
1084,110
1083,580
1069,857
1069,002
1066,349
1054,239
1049,966
1043,700
1029,841
1029,277
1027,909
1027,466
1019,581
1011,948
999,398

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

100,00
96,15
92,31
88,46
84,62
80,77
76,92
73,08
69,23
65,38
61,54
57,69
53,85
50,00
46,15
42,31
38,46
34,62
30,77
26,92
23,08
19,23
15,38
11,54
7,69
3,85

Affichage des 15 amateurs après les prix

Matricule

FENIOUX Michel
DUFLOU Jean Michel

Insc/Eng
MELLE
MELLE

Distance
199957
199936

Constaté Ecart
2021
2021

Pén.
2
1

ClasséPlace

6
10

Amateurs / Colombier
188820
187448

Ch Fce
10:58:26
11:04:36

-1
-6

976,234
939,589

HP1

HP2

0,00
0,00
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208

1225,943Vitesse du premier 

JeunesCatégorie :

103 pigeons lachés à 07:45:00

MONTOIREConcours du :11/07/2021
CAC ZONE1

Arrivés/Engagés

DUBOIS Stéphane    1   2   4   5   6  11  14  17 8 / 12 66,67 %-

COSTEA Daniel    3   7   8   9  19  20  21  24  26 9 / 23 39,13 %-

AUXIRE Benjamin   10  12  15  16  25 5 / 21 23,81 %-

DUFLOU Laurent   13 1 / 7 14,29 %-

PROVOST D & A   18  22  23 3 / 24 12,50 %-


